86
Te
m
pe
ra
tu
r,
Li

Maße 180 x 60 x 25 mm
Gewicht ca. 195 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
TACH20 TACH20 3311961
Reflex-Aufkleber 1154 2145762
Lieferumfang:
1 St. TACH20
1 St. Mechanischer Messadapter
1 St. Verlängerung
2 St. Messspitze
2 St. Messrad
10 St. Reflex-Aufkleber
2 St. Batterien 1,5 V, IEC LR6
1 St. Koffer
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Reflex-Aufkleber
75 mm lang (10 St.) Best.-Nr. 1154
TACH-10
Digitales Drehzahlmessgerät
Funktionen
• Drehzahlmessung
• Geschwindigkeitsmessung
Geräteinformationen
• Anzeige der Drehzahl
• Anzeige der Geschwindigkeit an der Oberfläche in
m/min, ft/min und in/min
• Es werden der letzte Wert im Display angezeigt
• Optische (berührungslose) oder mechanisch gekoppelte
Messung
• Die optische Messung wird durch einen rot modulierten
Lichtstrahl sichtbar
• Auto-Power-Off
Technische Daten
Anzeige LCD, 5-stellig
Messbereiche
Drehzahl 10 ... 99.999 1min
Geschwindigkeit 1,000 ... 9.999 m/min
Toleranz ± (0,1 % v.M. + 2 Digit)
Messabstand 50-300 mm
Stromversorgung 1 x Batterie 9 V, IEC 6LR61
Maße 270x 180 x 30 mm
Gewicht ca. 550 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
TACH-10 TACH-10 3730008
Reflex-Aufkleber 1154 2145762
Lieferumfang:
1 St. TACH-10
1 St. Messrad
1 St. Band Reflex-Aufkleber
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Reflex-Aufkleber
75 mm lang (10 St.) Best.-Nr. 1154
Nadine
Logo Pewa